

BALA CISSE

EMPLOYE COMMERCIAL LIBRE SERVICE

OBJECTIF PRINCIPAL

Avec +9 ans d'expérience dans la grande distribution, et la logistique, je pense fortement que je ferai mes missions en tout respect et rigueur.

Le travail très bien fait, à temps, est mon crédo.

Je suis disponible dès aujourd'hui.

COORDONNÉES

Téléphone : 06 69 15 11 37

cissebala1@gmail.com

249 rue Noisy Le Sec, 93260 Les Lilas

COMPETENCES

- Chargement et déchargement de camions
- Réception et filmage des colis
- Mise en rayon, facing, rotation, inventaire
- Etiquetage, conseil aux clients
- Gestion des différents entrepôts
- Nettoyage des lieux de travail
- Respect des normes et règles

EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

EMPLOYE POLYVALENT LIBRE SERVICE

CARREFOUR MARKET LAMARTINE (PARIS 16) | (2021)

- Réception et Contrôle des marchandises
- Mise en rayon, nettoyage des lieux de travail
- Gestion de stock, affiche promotionnelle

EMPLOYE POLYVALENT LIBRE SERVICE

SUPER U (93100) | 2020 - 2021

- Réception des marchandises
- Mise en rayon, facing, rotation
- Inventaire, commande, filmage

EMPLOYE DE RAYON

CARREFOUR MARKET (93300) | 2018 - 2019

- Etiquetage des articles et contrôle de conformité
- Gestion de stock
- Mise en rayon, rotation, facing, inventaire, filmage

EMPLOYE POLYVALENT LIBRE SERVICE

Leader Price (93140) | 2017 - 2017

- Réception et mise en rayon de la marchandise
- Affiche promotionnelle
- Respect des procédures de sécurité

EMPLOYE POLYVALENT DE RAYON

LECLERC (51200) | 2006 - 2017)

- Réception des marchandises
- Contrôle, étiquetage, gestion de stock
- Mise en rayon et nettoyage du lieu de travail

FORMATION

BEP SPECIALISATION COMMERCE (2006)

EPERNAY CHAMPAGNES EN ARDENNES (51)

Objectifs : maîtrise des techniques commerciales (grande distribution, magasin spécialisés)

CAP SPECIALISATION COMMERCE (2004)

EPERNAY CHAMPAGNES EN ARDENNES (51)

Objectifs : apprentissage et pratique des techniques commerciales. Très bon niveau en français.